
283

El
ek

tr
ik

ář
sk

é 
hm

ož
di

nk
y

SF plus RC trubková příchytka

typ katalogové 
číslo

ID Ø  vrtáku
d0

vhodná pro IEC upínací rozsah
D

počet kusů
 v balení

počet kusů
v kartonu

[Ø mm]   [mm]

SF plus RC IEC 12  48190 5  6 12 12 - 13 100 1000

SF plus RC IEC 16  48191 2  6 16 15 - 16 100 1000

SF plus RC IEC 20  48193 6  6 20 20 - 21 100 1000

SF plus RC IEC 25  48197 4  6 25 24 - 25 50 250

SF plus RC IEC 32  48198 1  6 32 31 - 32 25 125

SF plus RC IEC 40  48199 8  6 40 38 - 40 25 125

TECHNICKÉ ÚDAJE

Trubková příchytka ClipFix SF plus RC

PŘEHLED

SF plus RC trubková 
příchytka ClipFix

Vhodná pro:
▪ beton
▪ přírodní kámen s hutnou 
   strukturou
▪ plné cihly
▪ plné vápenopískové cihly
▪ plné tvárnice z lehkého
   betonu

Pro upevnění:
▪ plastových trubek dle DIN 
  49016, 49017 a IEC 423 
  (dříve DIN 49026).

MONTÁŽ

Typ montáže
▪ Předsazená montáž

Tipy pro montáž
▪ Do sebe zapadající základny příchytek umožňují připojit
   do řady další dvě příchytky.
▪ Na jeden upevňovací bod je možné montovat až 3 trubky najednou.

POPIS

▪ Trubková příchytka s předmontovaným hřebíkem pro jedno-
   duchou a časově úspornou montáž plastových instalačních
   trubek.
▪ Předmontovaný hřebík SD lze vyjmout. 

Výhody/přínosy
▪ Jednoduchá a rychlá montáž pomocí jedné ruky snižuje 
   pracnost až o 80 %.
▪ Odolává teplotám od -20 °C do +80 °C.
▪ Tvar hřebíku zaručuje vysokou únosnost.
▪ Vysoká kvalita materiálu dovoluje použití v každém ročním 
   období, snese i vystavení účinkům mrazu.

▪ Neobsahuje halogeny a je nehořlavý pro vyšší bezpečnost 
   v případě požáru.
▪ Materiál je stabilní proti UV záření a tím vhodný pro 
   různé oblasti použití i pro venkovní použití.
▪ Neobsahuje silikon.

nové277-292elektro.indd   283nové277-292elektro.indd   283 7.9.2006   22:28:247.9.2006   22:28:24


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



